
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Iveta	GÁLIKOVÁ

Název	práce Právní	aspekty	reorganizace	jako	způsobu	řešení	úpadku

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KPH

Vedoucí	práce Uhlířová	Marta,	JUDr.	Ph.D.

Autor	posudku JUDr.	Marta	Uhlirova	Ph.D.

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
5.	Práce	s	literaturou	1.5
6.	Formální	stránka	1.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.5
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Předmětnou	práci	lze	hodnotit	velmi	kladně	pro	její	přínos	jak	v	teoretické,	tak	v	praktické	části,
která	může	sloužit	jak	právním	odborníkům	tak	i	laikům	k	osvětlení	institutu	reorganizace.	Kladně
lze	hodnotit	i	konkrétní	případ,	na	kterém	je	krok	po	kroku	popsán	postup	v	případě	řešení	úpadku
formou	reorganizace.	Studentka	se	velmi	dobře	vypořádala	i	s	teoretickou	částí,	kde	popsala
logicky	jednotlivé	instituty	oblasti	reorganizace.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	Doporučila	byste,	aby	byla	reorganizace	umožněna	širšímu	okruhu	podnikatelů,	a	proč?

2.	Doručila	byste	nějaké	změny	současné	právní	úpravy	v	oblasti	reorganizace	a	proč?

Datum:	30.04.2017 Podpis	vedoucího	diplomové	práce


